kendisinden ders aldı. 202 (818) yılında
Kurtuba'da çıkan isyan ın bastırılmasın
dan sonra Hakem'in sürgün fermanı üze
rine o da şehirden kaçıp Ceyyfm'a gitti.
Ardından Hakem'e mektup yazarak ona
karşı tutumunu açıklayınca kendisine
eman verildi (metni için bk. Muhammed
b. Haris ei-Huşenl, s. 271) ve Kurtuba'ya
döndü.

Ebu Musa İsa b. Eban b. Sadaka
(ö. 221/836)

İmam Muhammed'in öğrencisi,
Hanefi fakihi.

_j

Aslen Ş'iraz'ın güneydoğusundaki Fesa
şehrindendir. Halife Mansur'a danışman
lık yapan dedesi Sadaka b. Adi'nin dede
sinin adının Merdanşah olmasından İran
asıllı olduğu anlaşılmaktadır. İsa b. Eban
Bağdat'ta yetişti. İsmail b. Ca'fer el-En
sari.

!il ŞüKRÜ ÖZEN

İSA EFENDi, Sütçüzade
(ö. 1037 /1628)

L Türk mfisikisi bestekarı, hanende_ _j

İstanbul'da doğdu ve burada yaşadı.
Devrin üstatlarından iyi bir mOsiki öğre
nimi gördü_ Bilhassa sesinin güzelliğiyle
tanınan isa Efendi'nin hanendelikteki ba
şarısında icracılığının da payı büyüktür.
Çalışmalarından onun mOsikinin bütün
inceliklerine vakıf olduğu anlaşılır_ Şöhre
tinin en parlak zamanı I.